RUS

Nova Russas

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE CULTURA, conforme relacionados abaixo, no uso de suas atribuições legais,

e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2  8.666/93 e alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n.9

SC-DL002/2023, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE LOCOMOTIVA, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS

DEMANDAS ENCAMINHADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, determinando que

se proceda a publicação do devido extrato.

Nova Russas/CE, 25 DE JULHO DE 2023

i 	4 ODIRLk SOUTO
SECRETÁRIO DE CULTURA

vwv.novarussas::.v( 	 .:, 	tnovarussas